
     PŘESTUPNÍ JÍZDENKA IDPK                                                                         

Nepřestupní jízdenka IDPK platí pro přepravu spojem, pro který byla 
zakoupena. Je automaticky vydána cestujícímu, který splní podmín-
ky pro její vydání (vzdálenost z nástupní do výstupní zastávky max. 
deset km). Tato jízdenka není zónová, tzn. že pokud se cestující pře-
pravuje přes hranici mezi zónami, nemá to na cenu jízdenky vliv. 
Jízdenka není nabízena pro přepravu v rámci města Plzně (tj. nelze 
ji zakoupit v případě, že nástupní i výstupní zastávka se nachází 
na území města Plzně). 
S jízdenkou lze dojet do Plzně (pokud jsou splněny podmínky uve-
dené výše), ale nelze ji pak dále využít pro přepravu ve spojích MHD 
provozovaných PMDP. 
 

NEPŘESTUPNÍ JÍZDENKA IDPK

JEDNOTLIVÉ INTEGROVANÉ JÍZDNÉ

Všechny přestupní jízdenky mají danou časovou a zónovou platnost 
(údaje jsou vytištěny na jízdence). Nemusíte vědět, přes jaké zóny bu-
dete cestovat, nebo jakou časovou platnost zvolit. To vše za vás zařídí 
odbavovací zařízení nebo mobilní aplikace. Stačí jen uvést cílovou za-
stávku (u mobilní aplikace i nástupní zastávku) a je vám  vydána jíz-
denka až do cíle vaší cesty. Při přestupu se pak jen prokážete již za-
koupenou jízdenkou.

PROKÁZÁNÍ NÁROKU NA SLEVU

Dítě 6 – 15 let - nárok na zlevněnou jízdenku neprokazuje, nárok na 
bezplatnou přepravu prokazuje Plzeňskou kartou s aktivovaným 
bezplatným tarifem. 

Junior 15 – 18 let - platným identifikačním osobním dokladem | plat-
ným průkazem ISIC | žákovským průkazem potvrzeným školou a do-
pravcem | Plzeňskou kartou s aktivovaným nárokem na zlevněné jíz-
dné.
Student 18 – 26 let - platným průkazem ISIC | platným žákovským 
průkazem potvrzeným školou a dopravcem | Plzeňskou kartou s ak-
tivovaným nárokem na zlevněné jízdné.

Cestující prokazuje nárok na slevu /bezplatnou přepravu při zakou-
pení jednotlivé jízdenky:

Držitel průkazu ZTP nebo ZTP/P platným průkazem ZTP nebo ZTP/P.

Dárce krve, držitel zlaté Janského plakety - Plzeňskou kartou s na-
hraným zlevněným či bezplatným tarifem (pro zónu 001 Plzeň).  

Osoba na mateřské či rodičovské dovolené - Plzeňskou kartou s na-
hraným zlevněným profilem.

Válečný veterán - Plzeňskou kartou s nahraným zlevněným profilem. 

Důchodce do 65 let -  Plzeňskou kartou s nahraným zlevněným pro-
filem. 

Senior 65+ - platným identifikačním osobním dokladem nebo Plzeň-
skou kartou s nahraným zlevněným profilem.

Senior 70+ - platným identifikačním osobním dokladem nebo Plzeň-
skou kartou s nahraným zlevněným profilem. 

Bývalý politický vězeň či bojovník za svobodu (Senior 70+) - Plzeň-
skou kartou s nahraným bezplatným tarifem.

Rodiče či poručníci při návštěvě dětí v ústavech - průkazem vyda-
ným navštěvovaným ústavem. 

CENY JEDNOTLIVÝCH JÍZDENEK IDPK

Junior 

15 - 18 let

student 

18 - 26 let

základní 

jízdné
ZTP  ZTP/P

senior 

70+

mateřská (PK)

veterán (PK)

návštěva dětí

PK PK PK* PK PK* PK

30 0 Kč 9 Kč 18 Kč 18 Kč 0 Kč 0 Kč 18 Kč 9 Kč 18 Kč 9 Kč 18 Kč 0 Kč 18 Kč

60 0 Kč 11 Kč 22 Kč 22 Kč 0 Kč 0 Kč 22 Kč 11 Kč 22 Kč 11 Kč 22 Kč 0 Kč 22 Kč

P+1 60 6 Kč 15 Kč 24 Kč 26 Kč 3 Kč 6 Kč 24 Kč 15 Kč 24 Kč 15 Kč 24 Kč 6 Kč 24 Kč

P+2 90 11 Kč 20 Kč 29 Kč 36 Kč 5 Kč 11 Kč 29 Kč 20 Kč 29 Kč 20 Kč 29 Kč 11 Kč 29 Kč

P+3 120 16 Kč 25 Kč 34 Kč 46 Kč 8 Kč 16 Kč 34 Kč 25 Kč 34 Kč 25 Kč 34 Kč 16 Kč 34 Kč

P+4 150 21 Kč 30 Kč 39 Kč 56 Kč 10 Kč 21 Kč 39 Kč 30 Kč 39 Kč 30 Kč 39 Kč 21 Kč 39 Kč

P+5 180 26 Kč 35 Kč 44 Kč 66 Kč 13 Kč 26 Kč 44 Kč 35 Kč 44 Kč 35 Kč 44 Kč 26 Kč 44 Kč

1 60 6 Kč 12 Kč 3 Kč 6 Kč 6 Kč

2 60 11 Kč 22 Kč 5 Kč 11 Kč 11 Kč

3 90 16 Kč 32 Kč 8 Kč 16 Kč 16 Kč

4 120 21 Kč 42 Kč 10 Kč 21 Kč 21 Kč

5 150 26 Kč 52 Kč 13 Kč 26 Kč 26 Kč

6 180 31 Kč 62 Kč 15 Kč 31 Kč 31 Kč

6 Kč 12 Kč 3 Kč 6 Kč 6 Kč

240 31 Kč 40 Kč 49 Kč 72 Kč 15 Kč 31 Kč 49 Kč 40 Kč 49 Kč 40 Kč 49 Kč 31 Kč 49 Kč

60 20 Kč

240 40 Kč

1 60

2 120

3 180

21 Kč

senior 65 +

Německo
20 Kč

16 Kč 16 Kč

001 Plzeň

001 Plzeň           

+                    

vnější zóny

vnější zóny

6 Kč 6 Kč 6 Kč

21 Kč

6 Kč

11 Kč

40 Kč

60 Kč

důchodce do 

65 let

11 Kč 11 Kč

6 Kč 6 Kč

21 Kč

26 Kč 26 Kč 26 Kč 26 Kč

31 Kč 31 Kč 31 Kč 31 Kč

6 Kč

16 Kč 16 Kč

tarifní zóny
dárce krve 

21 Kč

11 Kč

doplatek do 1. třídy

dítě 6 - 15 letčas 

(min)

nepřestupní 6 Kč

síťová ČR 

V
 m

o
d

rý
c

h
 a

u
to

b
u

se
c

h
, v

e
 v

la
k

u
 i

 v
e

 v
o

z
e

c
h

 M
H

D
 

R
o

k
y

c
a

n
y

, S
tř

íb
ro

, D
o

m
a

ž
li

c
e

 a
 K

la
to

v
y

 j
e

 m
o

ž
n

é
 

h
ra

d
it

 j
íz

d
n

é
 

 b
a

n
k

o
v

n
í 

k
a

rt
o

u
. 

b
e

z
k

o
n

ta
k

tn
í

Bezplatná přeprava

Nárok na bezplatnou přepravu ve všech zónách mají:
děti do 6 let průvodce držitele průkazu ZTP/P nebo vodící pes, po-| 
kud se přepravují současně s tímto držitelem.   

V zóně 001 Plzeň má na bezplatnou přepravu nárok: držitel průkazu 
ZTP nebo ZTP/P  senior nad 70 let  držitel zlaté Janského plakety | |
 dítě od 6 do 15 let.  |

Ve vnějších zónách má na bezplatnou přepravu nárok: bývalý poli-
tický vězeň či bojovník za svobodu (Senior 70+).

PK Nárok na takto označenou slevu nebo na bezplatnou pře-
pravu musí  cestující prokázat aktivovaným nárokem na Plzeň-
ské kartě, od data vyhlášení (předpoklad 1.7.2022) také ve Virtuál-
ní kartě)

PK* držitel PK bez aktivovaného nároku na zlevněné/bezplatné 
        jízdné v zóně 001 Plzeň

UPOZORNĚNÍ
Pokud platíte jízdenku z elektronické peněženky Plzeňské karty 
nebo prokazujete nárok na slevu přiložením Plzeňské karty k od-
bavovacímu zařízení, bude vám jízdenka nahrána na Plzeňskou 
kartu a vydán doklad o zaplacení. Při přestupu/kontrole se dále 
prokazujete Plzeňskou kartou.
Výše uvedené neplatí pro zakoupení jízdenky v MHD Plzeň, tam 
je vám vždy vydána papírová jízdenka bez jejího uložení na kartu. 

Tarif IDPK je uznáván na linkách MHD v Plzni, Rokycanech, Do-
mažlicích, Stříbře a Klatovech. V případě, že se k uznávání tarifu 
připojí další města, bude informace zveřejněna na www.idpk.cz.

V případě cesty z/do/přes zónu 053 Žihobce se k celkové časo-
vé platnosti jízdenky přičítá 30 minut.

Síťová jízdenka

Jednotlivá i předplatná síťová jízdenka umožňuje cestujícímu 
přepravu ve všech tarifních zónách IDPK na území České re-
publiky po celou dobu své časové platnosti.

TURISTICKÉ JÍZDNÉ

Turistické 
jízdné

* skupinou se rozumí až 2 dospělí a až 3 děti do 15 let

JEDNOTLIVEC SKUPINA JEDNOTLIVEC SKUPINA

bez MHD Plzeň

včetně MHD Plzeň

130 Kč 250 Kč

180 Kč 350 Kč

240 Kč 360 Kč

x x

TURISTA PLZEŇSKEM TURISTA PLZEŇSKEM 
A BAVORSKEM

Přimda

Padrťské rybníky

Zřícenina nejstaršího zná-
mého kamenného hradu 
na území ČR se nachází 
na stejnojmenném kopci 
Přimda (848 m n. m.). 

V bývalém vojenském 
prostoru v Brdech na-
leznete Dolejší a Hořej-
ší Padrťský rybník. 
K rybníkům vede spou-
sta zpevněných cest, vy-
dat se k nim můžete 
nejen z Míšova, ale také
z Teslín nebo Trokavce.  
 

Vysoká a jízdárna Světece

Manětín

Na Vysokou se můžete vydat po zelené 
značce do jízdárny ve Světcích. Na vy-
hlídkovou platformu rozhledny, odkud 
můžete vidět Tachov, Přimdu a za hez-
kého počasí i Klínovec, se dostanete po 
točitém schodišti čítajícím 150  schodů.

Zámek Manětín s krásnou zahradou a parkem je nazýván „Barok-
ní perlou západních Čech.“ Stojí ve stejnojmenném městečku, kte-
ré leží uprostřed lesů severního Plzeňska. Můžete se odsud vydat 
do Rabštejna nad Střelou nebo na procházku kolem řeky Střely. 
 

CYKLOBUSEM
DO ČESKÉHO LESA

NA MANĚTÍNSKO
NA ŠUMAVU

DO BRD

2022

jízdní řády, tipy na výlety, jízdné

Jízdenku lze zakoupit ve všech autobusech v barvách Plzeňského 
kraje  ve vlacích od průvodčích na nádraží v pokladně v mobilní | |  | 
aplikaci Virtuální karta v e-shopu ČD v aplikaci Můj vlak  samo-|  |  |  v
obslužném zařízení ve vlaku
Jízdenka je platná po dobu 24 hodin od zakoupení a je přestupní 
mezi všemi níže uvedenými linkami.  

·    RE25/RB27 Domažlice – Cham – Neubäu
·    RB28 Cham – Bad – Kötzting – Lam
·    RB29 Cham – Waldmünchen
·    RB35 Bayerisch Eisenstein – Gotteszell - 
              Plattling
·    RB36 Zwiesel – Grafenau
·    RB37 Zwiesel – Bodenmais
·    RB38 Gotteszell – Viechtach

V
L

A
K

1.
 7

. -
 3

0
. 9

. 2
0

2
2

 

B
A

V
O

R
S

K
O

A
U

T
O

B
U

S

·     590 Furth im Wald – Lam – Arber
·    611 Bad Kötzting – Arrach – Lam
·    612 Lam – Oberlohberg
·    615 Lam – Eschlkam – Bad Kötzting 
·    610 Bad Kötzting – Miltach – Cham 
·    650 Bad Kötzting – Rimbach – Furth im 
            Wald
·    680 Bad Kötzting – Wettzell – Viechtach 
·    6081 Železná Ruda – Arber
·    6085 Bodenmais – Arber (Winter)
·    6093 Viechtach – Arnbruck – Bodenmais
·    6196 Bad Kötzting – Drachselsried – Boden-
             mais – Regen 
·    6197 Bayerisch Eisenstein - Zwiesel
·    6198 Bodenmais – Arber (Sommer)

15
. 5

. -
 3

1.
 1

2
. 2

0
2

2

Na německé straně při předložení dokladu obdrží cestující evi-
denční jízdenku. Žádáme cestující, aby v případě vlaku na jeden 
jízdní doklad Turista Plzeňskem a Bavorskem žádali pouze jednu 
evidenční jízdenku. Tou se budou dále prokazovat společně s jíz-
denkou Turista Plzeňskem a Bavorskem v dalších vlacích. 

·   osobní vlaky
   spěšné vlaky
   rychlíky, Ex a IC

·   všechny modré autobusy

B
U

S
 +

 V
L

A
K

P
L

. K
R

A
J

c
e

lo
ro

č
n

ě

zastávka Tachov,aut.nádr.

zastávka Manětín,nám.

zastávka Přimda

zastávka Míšov

Uznávání jízdenky Turista Plzeňskem a Bavorskem:



E X E X 251 E X E X

22 22 počet přepravovaných kol na spoji 22 22

8:35 ... Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží ... 18:24

8:43 ... Plzeň,,CAN Tylova ... 18:16

8:46 ... Plzeň,,U Apolla ... 18:13

8:50 ... Plzeň,,Chebská ... 18:09

8:52 ... Vochov,,rozc. ... 18:06

8:54 ... Kozolupy,,u Jána ... 18:04

8:55 ... Kozolupy ... 18:02

8:57 ... Bdeněves ... 18:00

9:01 ... Plešnice,,rozc.1.0 ... 17:56

9:04 ... Úlice ... 17:53

9:08 ... Sulislav ... 17:47

9:11 ... Sytno ... 17:44

9:15 ... Stříbro,,rozc.k nádr. ... 17:39

9:20 --- Stříbro,,aut.st. --- 17:36

9:22 ... Stříbro,,Západní předm. ... 17:32

9:29 ... Benešovice ... 17:24

9:32 ... Bor,Holostřevy ... 17:21

9:37 ... Bor,Skviřín ... 17:16

9:41 ... Bor,,statek ... 17:12

9:44 --- Bor,,aut.st. --- 17:10

9:47 ... Bor,Čečkovice ... 17:06

9:50 ... Bor,Nová Hospoda,rozc.I ... 17:03

9:52 ... Bor,Ostrov ... 17:01

9:54 ... Tisová,Hlinné ... 16:59

9:56 ... Tisová ... 16:57

9:59 ... Tisová,Trnová ... 16:54

10:01 ... Tachov,Malý Rapotín ... 16:52

10:04 … Tachov,,B.Němcové … <

< … Tachov,,u Rybeny … 16:47

10:13 15:25 Tachov,,aut.nádr. 12:07 16:45

10:15 < Tachov,,Rychta <  16:36

10:17 15:28 Tachov,,Americká 12:03 16:33

10:19 15:30 Studánka < <

10:21 15:32 Studánka,,náves 12:00 16:30

10:24 15:35 Tachov,Mýto,rozc. 11:57 16:27

10:25 15:36 Lesná,Písařova Vesce 11:55 16:25

10:31 15:42 Lesná 11:50 16:20

10:38 15:49 Lesná,Jedlina,háj. 11:44 16:14

10:42 15:53 Lesná,Stará Knížecí Huť 11:40 16:10

E  X E  X E X 322 E  X E  X E  X X E

5 5 5 5 počet přepravovaných kol na spoji 5 5 5 5 5

9:05 13:05 17:05 17:05 Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží 8:52 12:52 16:52 20:52 20:52

9:10 13:10 17:10 17:10 Plzeň,,Sady Pětatřicátníků 8:47 12:47 16:47 20:47 20:47

9:17 13:17 17:17 17:17 Plzeň,,Severka 8:40 12:40 16:40 20:40 20:40

9:19 13:19 17:19 17:19 Plzeň,,Košutka 8:38 12:38 16:38 20:38 20:38

9:24 13:24 17:24 17:24 Třemošná,Záluží 8:34 12:34 16:34 20:34 20:34

9:26 13:26 17:26 17:26 Třemošná,Záluží,rozc. 8:32 12:32 16:32 20:32 20:32

9:30 13:30 17:30 17:30 Horní Bříza 8:21 12:21 16:21 20:21 20:21

9:34 13:34 17:34 17:34 Horní Bříza 8:21 12:21 16:21 20:21 20:21

9:35 13:35 17:35 17:35 Horní Bříza,,Sluneční údolí 8:19 12:19 16:19 20:19 20:19

9:36 13:36 17:36 17:36 Trnová,,Vísecký rybník 8:18 12:18 16:18 20:18 20:18

9:38 13:38 17:38 17:38 Trnová,,I 8:16 12:17 16:16 20:16 20:16

9:39 13:39 17:39 17:39 Trnová 8:14 12:15 16:14 20:14 20:14

9:42 13:42 17:42 17:42 Krašovice 8:12 12:13 16:12 20:12 20:12

9:44 13:44 17:44 17:44 Bučí 8:10 12:11 16:10 20:10 20:10

9:45 13:45 17:45 17:45 Mrtník,,rozc. 8:09 12:09 16:09 20:09 20:09

< 13:47 17:47 17:47 Mrtník,,I < 12:07 16:07 < <

9:47 13:49 17:49 17:49 Loza 8:08 12:05 16:05 20:08 20:08

9:50 13:52 17:52 17:52 Dolní Bělá 8:06 12:03 16:03 20:06 20:06

9:52 ... ... 17:54 Dolní Bělá,,Berk ... 11:58 ... 20:03 ...

9:53 ... ... 17:55 Líté,,Spálený mlýn ... 11:57 ... 20:02 ...

9:55 ... ... 17:57 Líté ... 11:55 ... 20:00 ...

9:59 ... ... 18:01 Dražeň,,Bažantnice ... 11:52 ... 19:57 ...

10:01 ... ... 18:03 Hvozd,,rozc. ... 11:50 ... 19:55 ...

10:04 ... ... 18:06 Hvozd,Hodovíz ... 11:47 ... < ...

< ... ... < Manětín,,Na Výhledech ... < ... 19:50 ...

10:07 ... ... 18:09 Manětín,Vladměřice ... 11:43 ... 19:48 ...

10:14 ... ... 18:16 Manětín,,nám. ... 11:38 ... 19:43 ...

E X E X 649 E X E X

5 5 počet přepravovaných kol na spoji 5 5

8:30 ... Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží ... 18:21

8:40 ... Plzeň,,Bory ... 18:11

8:44 ... Plzeň,,NC Borská pole ... 18:05

8:46 ... Plzeň,,Folmavská rondel ... 18:03

8:50 ... Líně,Sulkov ... 17:59

8:53 ... Líně ... 17:56

8:56 ... Zbůch ... 17:53

8:58 ... Zbůch,,Starý důl rozc. ... 17:50

9:00 ... Chotěšov,,žel.st. ... 17:47

9:04 ... Stod ... 17:44

9:11 Holýšov,,u Obuvi 17:36

9:15 Staňkov,Ohůčov 17:32

9:18 Staňkov,,nám. 17:29

< 13:10 Staňkov,,žel.st. 12:47 <

9:22 13:15 Staňkov,Vránov 12:40 17:25

9:24 13:17 Křenovy 12:38 17:23

9:27 13:20 Horšovský Týn,Semošice 12:36 17:21

9:30 13:23 Horšovský Týn 12:33 17:18

9:33 13:26 Horšovský Týn,,žel.st. 12:31 17:16

9:36 13:29 Meclov,Mašovice,rozc.1.4 12:28 17:14

9:38 13:31 Meclov 12:25 17:11

9:41 13:34 Poběžovice,Ohnišťovice,u žel.zast. 12:22 17:08

9:42 13:35 Poběžovice,Zámělič 12:21 17:07

9:45 13:38 Poběžovice,,žel.st. 12:18 17:04

9:47 13:40 Poběžovice,,škola 12:15 17:01

9:50 13:43 Drahotín,Bílovice,rozc.2.0 12:12 16:58

9:53 13:46 Hostouň 12:09 16:55

9:56 13:49 Hostouň,,rozc.1.7 12:06 16:52

9:58 13:51 Hostouň,Svržno 12:04 16:50

10:00 13:53 Bělá n.Radb.,Újezd Sv.Kříže,lom 12:02 16:48

10:04 13:57 Bělá n.Radb.,,nádr. 11:58 16:44

10:06 13:59 Bělá n.Radb.,,město 11:56 16:42

10:09 14:02 Bělá n.Radb.,,rozc.Železná < 16:39

10:12 14:05 Bělá n.Radb.,Smolov,statek < 16:34

10:14 14:07 Bělá n.Radb.,Smolov,konzum < 16:32

10:15 14:08 Bělá n.Radb.,Smolov,Chrz < 16:31

10:16 14:09 Bělá n.Radb.,Smolov,Hvozd < 16:30

10:20 14:13 Bělá n.Radb.,,rozc.kaplička < 16:25

10:25 14:18 Bělá n.Radb.,Železná < 16:20

10:36 ... Třemešné,Nová Ves < ...

10:40 ... Přimda,Málkov < ...

< ... Třemešné,Pavlíkov 11:51 ...

< ... Třemešné 11:47 ...

< ... Přimda,Rájov 11:44 ...

< ... Přimda,Orlov 11:41 ...

10:48 ... Přimda 11:35 ...

E  X E  X E  X 745 E  X E  X E  X

5 5 5 počet přepravovaných kol na spoji 5 5 5

9:43 12:11 15:41 BUS od/do Plzně 13:12 17:12

9:50 12:17 15:50 Bor,,aut.st. 10:55 13:10 17:03

9:51 12:18 15:51 Bor,,u kina 10:53 13:08 17:01

9:54 12:21 15:54 Bor,Vysočany 10:51 13:06 16:59

9:55 12:22 15:55 Bor,Vysočany,osada 10:50 13:05 16:58

9:56 12:23 15:56 Bor,Nový Mlýn,rozc.1.0 10:49 13:04 16:57

9:59 12:26 15:59 Přimda,Velké Dvorce 10:46 13:01 16:55

10:03 12:30 16:03 Přimda 10:43 12:58 16:51

10:10 12:37 16:10 Rozvadov,Milíře,rozc. 10:37 12:52 16:44

10:12 12:39 16:12 Rozvadov,Kateřina,rozc. 10:35 12:50 16:42

< < < Rozvadov,,u pošty 10:32 12:47 16:37

10:15 12:42 16:15 Rozvadov,,u motorestu < < <

10:17 12:44 16:17 Rozvadov,,hor.zast. 10:30 12:45 16:35

E  X E  X 746 E  X E  X

5 5 počet přepravovaných kol na spoji 5 5

7:10 15:10 Planá,,žel.st. 8:42 16:42

7:15 15:15 Planá,,aut.st. 8:39 16:39

7:18 15:18 Planá,Kříženec,rozc. 8:35 16:35

7:19 15:19 Planá,Ovčín 8:34 16:34

7:22 15:22 Planá,Caltov,rozc. 8:31 16:31

7:26 15:26 Lestkov,Vysoké Jamné 8:27 16:27

7:30 15:30 Lestkov 8:25 16:25

7:33 15:33 Lestkov,Domaslav 8:21 16:21

7:36 15:36 Kokašice,Krasíkov 8:18 16:18

7:38 15:38 Kokašice,,u samoobsluhy 8:16 16:16

7:41 15:41 Konstantinovy Lázně,Břetislav,rozc. 8:13 16:13

7:43 15:43 Konstantinovy Lázně,,aut.st. 8:11 16:11

7:46 15:46 Konstantinovy Lázně,Nová Ves 8:08 16:08

7:51 15:51 Bezdružice,,aut.st. 8:05 16:05

E  X E  X 523 E  X E  X

22 22 počet přepravovaných kol na spoji 22 22

8:35 14:35 Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží 11:23 18:20

8:41 14:41 Plzeň,,Slovany 11:15 18:12

8:47 14:47 Plzeň,,Rozcestí Černice 11:09 18:06

8:49 14:49 Starý Plzenec,Hůrka 11:07 18:04

8:50 14:50 Starý Plzenec,,Bezručova 11:05 18:02

< < Starý Plzenec,,u školy 11:03 18:00

8:52 14:52 Starý Plzenec < <

< < Starý Plzenec,,zdrav.stř. 11:01 17:58

8:54 14:54 Starý Plzenec,Sedlec,rozc. 11:00 17:57

8:56 14:56 Šťáhlavy,,KS-Europe 10:58 17:55

8:58 < Šťáhlavy 10:56 17:53

8:59 < Šťáhlavy,,žel.zast. < 17:51

< 14:58 Šťáhlavy,,Husova | <

< 15:00 Šťáhlavy,Kozel,rozc. 10:54 <

< 15:02 Šťáhlavy,Šťáhlavice 10:52 <

9:04 15:08 Nezvěstice,,garáž ČSAD 10:46 17:46

9:06 15:10 Nezvěstice 10:44 17:44

9:07 15:11 Nezvěstice,,Varta Poříčská 10:43 17:43

9:08 15:12 Žákava,,rozc.0.5 10:41 17:41

9:11 15:15 Spálené Poříčí,Vlkov 10:38 17:38

9:14 15:18 Spálené Poříčí 10:36 17:36

9:17 15:21 Spálené Poříčí,Hvížďalka 10:32 17:32

9:20 15:24 Spálené Poříčí,Hořehledy 10:29 17:29

9:25 15:29 Borovno 10:25 17:25

9:28 15:32 Míšov 10:21 17:21

9:31 15:35 Věšín,,Teslíny 10:17 17:17

9:33 15:37 Věšín,,ozdravovna Brdy 10:13 17:13

9:35 15:39 Věšín,,na drahách 10:11 17:11

9:36 15:40 Věšín 10:10 17:10

9:37 15:41 Věšín,,záv. 10:09 17:09

9:40 15:44 Rožmitál p.Tř.,Starý Rožmitál 10:06 17:06

9:43 15:47 Rožmitál p.Tř.,,aut.st. 10:04 17:04

251 PLZEŇ - STŘÍBRO - TACHOV - LESNÁ 523 PLZEŇ - MÍŠOV - ROŽMITÁL P. TŘ. 322 PLZEŇ -DOLNÍ BĚLÁ - MANĚTÍN 649 PLZEŇ - BĚLÁ N. RADBUZOU - PŘIMDA

746 PLANÁ - LESTKOV - BEZDRUŽICE 

745 BOR - PŘIMDA - ROZVADOV

PŘEPRAVA KOL

Přeprava zavazadel (mimo MHD Plzeň)

kolo zavazadlo zvíře bez schrány    | |

snadno přenosných věcí (tzv. ruční zavazadla)  dětského ko-|

20 Kč 240 min 40 Kč 24 hod.|  |  nebo
Pro přepravu jízdních kol mohou u jednotlivých dopravců platit
rozdílné přepravní podmínky. Více informací na www.idpk.cz. 

Bezplatná přeprava v IDPK  se stanoví pro případ přepravy:

čárku s dítětem  jednoho páru lyží v obalu  zavazadel, která | |
mají rozměry max. 20 x 30 x 50 cm, nebo zavazadla tvaru válce, 

jehož délka nepřesahuje 150 cm a průměr 10 cm, nebo tvaru 
desky, jejíž rozměr nepřesahuje 80 x 100 cm nebo jejichž hmot-

nost nepřesahuje 25 kg  dětského kočárku pro děti, které jsou |
držiteli průkazů ZTP a ZTP/P a vozíků pro invalidy, kteří jsou 
držiteli průkazů ZTP a ZTP/P  tašek na kolečkách (držitelé prů-|
kazů ZTP a ZTP/P)  živých zvířat ve schráně s nepropustným |
dnem do rozměru 25 x 40 x 60 cm (1 schrána)  složené kolo-|
běžky

Cestující je povinen asistovat při nakládce kol. Přepravována jsou 
i elektrokola, avšak pouze ta, která mají vyjímatelnou baterii, která 
po dobu přepravy není umístěna na kole. Dopravce ručí pouze za 
elektrokola s hodnotou do 30 000 Kč.

     jede od 23.4. do 25.9.2022251

    jede od 4.6. do 25.9.2022649

 746   jede od 1.7. do 31.8.2022

 745   přeprava jízdních kol 
          od 2.7. do 22.8.2022  

 523   přeprava jízdních kol 
          od 23.4. do 25.9.2022  

 322   přeprava jízdních kol 
          od 2.7. do 22.8.2022 
                      jede od 1.7.2022
                       do 31.8.2022 

322

E X - sobota, neděle a státní svátky  

E X E X 423 E X E X

22 22 počet přepravovaných kol na spoji 22 22

8:08 ... Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží ... 18:50

8:18 ... Plzeň,,Bory ... 18:39

8:30 ... Horní Lukavice ... 18:29

8:32 ... Přeštice,,Na Chmelnicích ... 18:26

8:36 ... Přeštice,,nám. ... 18:23

8:40 ... Lužany,,obecní úřad ... 18:18

8:43 ... Borovy,,u kult.domu ... 18:15

8:46 ... Červené Poříčí ... 18:12

8:49 ... Švihov,,nám. ... 18:07

8:52 ... Švihov,Kokšín ... 18:04

8:54 ... Klatovy,Dehtín ... 18:02

8:56 ... Klatovy,Štěpánovice ... 18:00

8:59 ... Klatovy,,Plzeňská u nemocnice ... |

< 13:45 Klatovy,,nádraží ČD 13:22 <

9:06 13:50 Klatovy,,Tylovo nábř. 13:18 17:55

9:10 13:53 Klatovy,,Vídeňská 13:16 17:44

9:13 13:56 Klatovy,Luby,u pošty 13:14 17:42

9:16 13:59 Vrhaveč,Malá Víska 13:11 17:39

9:18 14:01 Vrhaveč 13:09 17:37

9:20 14:03 Vrhaveč,Neznašovy 13:05 17:33

9:23 14:06 Běšiny,,u žel.st. 13:02 17:30

| 14:09 Běšiny,Hořákov 12:58 |

| 14:11 Čachrov,Březí,rozc.0.4 12:56 |

9:32 14:16 Čachrov 12:53 17:23

| 14:18 Čachrov,Kunkovice,rozc.3.0 12:50 |

| 14:19 Čachrov,Jesení 12:47 |

| 14:21 Čachrov,Onen Svět,rozc.0.8 12:46 |

9:38 14:22 Čachrov,Javorná,u rest. 12:45 17:17

9:40 14:24 Čachrov,Javorná,prodejna 12:43 17:15

9:53 14:37 Čachrov,Gerlova Huť 12:33 17:05

9:57 14:41 Prášily,Nová Hůrka 12:27 16:57

10:02 14:46 Prášily,Skelná 12:23 16:53

10:12 14:56 Prášily 12:16 16:46

10:14 14:58 Prášily,,Slunečná 12:14 16:44

10:18 15:02 Srní,Velký Bor 12:08 16:38

10:25 15:09 Srní,Mechov 12:01 16:31

10:30 15:13 Srní 11:58 16:28

10:32 15:16 Srní,,penzion Zvoneček 11:50 16:20

10:36 15:20 Srní,Rokyta 11:47 16:17

10:40 15:24 Srní,Antýgl 11:46 16:16

10:48 15:32 Modrava 11:40 16:10

423 PLZEŇ - KLATOVY - MODRAVA

980 HORSKÁ KVILDA - KVILDA - BUČINA

W E X E X E X 462 E X E X E X W E X

5 5 22 22 počet přepravovaných kol na spoji - 22 22 5 5

... ... 7:45 ... Plzeň,,Terminál Hlavní nádraží … ... 18:09 ... ...

... ... 7:51 ... Plzeň,,Slovany … ... 18:01 ... ...

... ... 7:57 ... Plzeň,,Rozcestí Černice … ... 17:55 ... ...

... ... 8:03 ... Losiná … ... 17:48 ... ...

... ... 8:07 ... Chválenice,,bytovky … ... 17:44 ... ...

... ... 8:08 ... Chválenice,,ObÚ … ... 17:42 ... ...

... ... 8:10 ... Chválenice,Želčany,náves … ... 17:40 ... ...

... ... 8:12 ... Vlčtejn … ... 17:38 ... ...

... ... 8:14 ... Seč,,rozc. … ... 17:36 ... ...

... ... 8:16 ... Chocenice,Chocenická Lhota … ... 17:34 ... ...

... ... 8:18 ... Chocenice,Kotousov … ... 17:32 ... ...

... ... 8:20 ... Chocenice … ... 17:30 ... ...

... ... 8:21 ... Chocenice,Zhůř … ... 17:28 ... ...

... ... 8:24 ... Jarov … ... 17:25 ... ...

... ... 8:27 ... Žinkovy,Kokořov … ... 17:22 ... ...

... ... 8:29 ... Žinkovy … ... 17:19 ... ...

... ... 8:32 ... Neurazy,Vojovice … ... 17:15 ... ...

... ... 8:35 ... Neurazy,Klikařov … ... 17:12 ... ...

... ... 8:37 ... Neurazy … ... 17:10 ... ...

... ... 8:41 ... Plánice,Bližanovy … ... 17:06 ... ...

... ... 8:44 ... Plánice,Lovčice … ... 17:03 ... ...

... ... 8:46 ... Plánice,Kvasetice … ... 17:00 ... ...

... ... 8:53 ... Plánice,,nám. … … 16:55 … …

6:30 6:30 < 14:30 Sušice,,žel.st. … 12:19 < 20:14 20:14

6:35 6:35 9:30 14:33 Sušice,,nábřeží … 12:14 16:20 20:10 20:10

6:38 6:38 9:34 14:37 Sušice,Divišov … 12:11 16:13 20:07 20:07

6:41 6:41 9:37 14:40 Dlouhá Ves … 12:09 16:11 20:05 20:05

6:43 6:43 9:39 14:42 Dlouhá Ves,,u mostu … 12:07 16:09 20:03 20:03

6:45 6:45 9:41 14:44 Dlouhá Ves,Annín,camp … 12:05 16:07 20:01 20:01

6:47 6:47 9:43 14:46 Dlouhá Ves,Bohdašice,rozc.0.5 … 12:03 16:05 19:59 19:59

6:49 6:49 9:45 14:48 Dlouhá Ves,Annín,rozc.0.5 … 12:02 16:04 19:58 19:58

< < < < Kašperské Hory 7:57 < < < <

6:51 6:51 9:47 14:50 Rejštejn,Radešov,rozc.0.5 < 12:00 16:02 19:56 19:56

6:53 6:53 9:49 14:52 Rejštejn 7:51 11:58 16:00 19:54 19:54

7:01 7:01 9:57 15:00 Rejštejn,Svojše 7:46 11:50 15:54 19:48 19:48

7:17 7:17 10:11 15:14 Horská Kvilda,,u hotelu 7:38 11:35 15:39 19:35 19:35

7:19 7:19 10:13 15:16 Horská Kvilda,,u prodejny 7:35 11:34 15:38 19:32 19:32

7:21 7:21 10:15 15:18 Horská Kvilda,,u Vydřího Mostu 7:34 11:32 15:36 19:30 19:30

7:24 7:24 10:18 | Kvilda,,park.u Jezerní slatě 7:33 11:29 15:34 19:27 19:27

7:26 7:26 10:20 15:21 Kvilda,,most 7:31 11:27 15:31 19:25 19:25

7:28 7:28 10:23 15:23 Kvilda 7:30 11:25 15:30 19:23 19:23

462 PLZEŇ - SUŠICE - KVILDA

   378 035 477

idpk.czi

Tento leták má pouze informativní charakter, podrobné 
informace naleznete na www.idpk.cz

Vydal POVED s.r.o., květen 2022

Nezapomeňte, že integrované jízdné je přestupní, 
takže si již na začátku cesty můžete koupit jízdenku 
do cíle své cesty bez ohledu na to, zda budete přes-
tupovat na jiný autobus, vlak nebo třeba spoj MHD. 

NOVÉ 
SPOJENÍ 
Z PLZNĚ 

NA ŠUMAVU. 


